二、供应商性质（货物采购项目，需对每一个产品的制造商进行声明）

（一）中小企业声明函

说明：当且仅当供应商在填报前请认真阅读《工业和信息化部、国家统计局、国家发展和

改革委员会、财政部关于印发中小企业划型标准规定的通知》（工信部联企业〔2011〕300 号）

和《财政部、工业和信息化部关于印发〈政府采购促进中小企业发展管理办法〉的通知》（财

库〔2020〕46 号）相关规定。

中小企业声明函

本公司西安致鲲晟服饰有限公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展

管理办法》（财库〔2020〕46 号）的规定，本公司（联合体）参加〈项目名称：儿童服装、床

上用品采购项目〉（项目编号：〈项目编号:JXZB2024-W2142〉）采购活动，提供的货物全部由符

合政策要求的中小企业制造。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企

业）的具体情况如下：

1．〈背心式内衣〉，属于〈工业行业〉；制造商为〈石家庄小熊服饰有限公司〉，从业人员

92 人，营业收入为 2423.84 万元，资产总额为 2143.51 万元，属于小型企业（选填中型企业、

小型企业、微型企业）；

2．〈内裤〉，属于〈工业行业〉；制造商为〈石家庄小熊服饰有限公司〉，从业人员 92 人，

营业收入为 2423.84 万元，资产总额为 2143.51 万元，属于小型企业（选填中型企业、小型企

业、微型企业）；

3．〈长袖包屁哈衣〉，属于〈工业行业〉；制造商为〈石家庄小熊服饰有限公司〉，从业人

员 92 人，营业收入为 2423.84 万元，资产总额为 2143.51 万元，属于小型企业（选填中型企

业、小型企业、微型企业）；

4．〈短袖包屁哈衣〉，属于〈工业行业〉；制造商为〈石家庄小熊服饰有限公司〉，从业人

员 92 人，营业收入为 2423.84 万元，资产总额为 2143.51 万元，属于小型企业（选填中型企

业、小型企业、微型企业）；

5．〈秋衣秋裤套装〉，属于〈工业行业〉；制造商为〈石家庄小熊服饰有限公司〉，从业人

员 92 人，营业收入为 2423.84 万元，资产总额为 2143.51 万元，属于小型企业（选填中型企

业、小型企业、微型企业）；

6．〈开衫秋衣裤套装〉，属于〈工业行业〉；制造商为〈石家庄小熊服饰有限公司〉，从业

人员 92 人，营业收入为 2423.84 万元，资产总额为 2143.51 万元，属于小型企业（选填中型

企业、小型企业、微型企业）；

7．〈校服神器〉，属于〈工业行业〉；制造商为〈河南浩欣服饰有限公司〉，从业人员 97 人，

营业收入为 3142.21 万元，资产总额为 2431.88 万元，属于小型企业（选填中型企业、小型企

业、微型企业）；

8．〈春秋连身衣〉，属于〈工业行业〉；制造商为〈河南浩欣服饰有限公司〉，从业人员 97

人，营业收入为 3142.21 万元，资产总额为 2431.88 万元，属于小型企业（选填中型企业、小

型企业、微型企业）；

9．〈冬季连身衣〉，属于〈工业行业〉；制造商为〈河南浩欣服饰有限公司〉，从业人员 97

人，营业收入为 3142.21 万元，资产总额为 2431.88 万元，属于小型企业（选填中型企业、小

型企业、微型企业）；

10．〈短袖T裇〉，属于〈工业行业〉；制造商为〈即墨区楠舍楠分制衣厂〉，从业人员 84

人，营业收入为 3245.26 万元，资产总额为 1984.56 万元，属于小型企业（选填中型企业、小

型企业、微型企业）；

11．〈长袖T恤〉，属于〈工业行业〉；制造商为〈即墨区楠舍楠分制衣厂〉，从业人员 84

人，营业收入为 3245.26 万元，资产总额为 1984.56 万元，属于小型企业（选填中型企业、小

型企业、微型企业）；

12．〈中裤〉，属于〈工业行业〉；制造商为〈即墨区楠舍楠分制衣厂〉，从业人员 84 人，

营业收入为 3245.26 万元，资产总额为 1984.56 万元，属于小型企业（选填中型企业、小型企

业、微型企业）；

13．〈夏季防蚊裤〉，属于〈工业行业〉；制造商为〈即墨区楠舍楠分制衣厂〉，从业人员

84 人，营业收入为 3245.26 万元，资产总额为 1984.56 万元，属于小型企业（选填中型企业、

小型企业、微型企业）；

14．〈儿童防蚊衫〉，属于〈工业行业〉；制造商为〈即墨区楠舍楠分制衣厂〉，从业人员

84 人，营业收入为 3245.26 万元，资产总额为 1984.56 万元，属于小型企业（选填中型企业、

小型企业、微型企业）；

15．〈夏季薄外套（防晒衣）〉，属于〈工业行业〉；制造商为〈即墨区楠舍楠分制衣厂〉，

从业人员 84 人，营业收入为 3245.26 万元，资产总额为 1984.56 万元，属于小型企业（选填

中型企业、小型企业、微型企业）；

16．〈夏季连衣裙〉，属于〈工业行业〉；制造商为〈东莞市添翔服饰有限公司〉，从业人员

128 人，营业收入为 5642.85 万元，资产总额为 3256.71 万元，属于小型企业（选填中型企业、

小型企业、微型企业）；

17．〈秋冬连衣裙〉，属于〈工业行业〉；制造商为〈东莞市添翔服饰有限公司〉，从业人员

128 人，营业收入为 5642.85 万元，资产总额为 3256.71 万元，属于小型企业（选填中型企业、

小型企业、微型企业）；

18．〈棒球服外套〉，属于〈工业行业〉；制造商为〈即墨区楠舍楠分制衣厂〉，从业人员

84 人，营业收入为 3245.26 万元，资产总额为 2184.76 万元，属于小型企业（选填中型企业、

小型企业、微型企业）；

19．〈春秋卫裤〉，属于〈工业行业〉；制造商为〈即墨区楠舍楠分制衣厂〉，从业人员 84

人，营业收入为 3245.26 万元，资产总额为 2184.76 万元，属于小型企业（选填中型企业、小

型企业、微型企业）；

20．〈春秋卫衣卫裤套装〉，属于〈工业行业〉；制造商为〈即墨区楠舍楠分制衣厂〉，从业

人员 84 人，营业收入为 3245.26 万元，资产总额为 2184.76 万元，属于小型企业（选填中型

企业、小型企业、微型企业）；

21．〈冬季卫衣卫裤套装〉，属于〈工业行业〉；制造商为〈即墨区楠舍楠分制衣厂〉，从业

人员 84 人，营业收入为 3245.26 万元，资产总额为 2184.76 万元，属于小型企业（选填中型

企业、小型企业、微型企业）；

22．〈新年款卫衣卫裤套装〉，属于〈工业行业〉；制造商为〈东莞市添翔服饰有限公司〉，

从业人员 128 人，营业收入为 5642.85 万元，资产总额为 3256.71 万元，属于小型企业（选

填中型企业、小型企业、微型企业）；

23．〈毛衣〉，属于〈工业行业〉；制造商为〈东莞市添翔服饰有限公司〉，从业人员 128 人，

营业收入为 5642.85 万元，资产总额为 3256.71 万元，属于小型企业（选填中型企业、小型企

业、微型企业）；

24．〈儿童冲锋衣〉，属于〈工业行业〉；制造商为〈苏州爱盟德服装有限公司〉，从业人员

52 人，营业收入为 4823.645 万元，资产总额为 3856.19 万元，属于小型企业（选填中型企业、

小型企业、微型企业）；

25．〈秋冬马甲〉，属于〈工业行业〉；制造商为〈东莞市添翔服饰有限公司〉，从业人员

128 人，营业收入为 5642.85 万元，资产总额为 3256.71 万元，属于小型企业（选填中型企业、

小型企业、微型企业）；

26．〈羽绒服〉，属于〈工业行业〉；制造商为〈苏州爱盟德服装有限公司〉，从业人员 52

人，营业收入为 4823.645 万元，资产总额为 3856.19 万元，属于小型企业（选填中型企业、

小型企业、微型企业）；

27．〈冬季棉服〉，属于〈工业行业〉；制造商为〈东莞市添翔服饰有限公司〉，从业人员

128 人，营业收入为 5642.85 万元，资产总额为 3256.71 万元，属于小型企业（选填中型企业、

小型企业、微型企业）；

28．〈一体绒牛仔裤〉，属于〈工业行业〉；制造商为〈东莞市添翔服饰有限公司〉，从业人

员 128 人，营业收入为 5642.85 万元，资产总额为 3256.71 万元，属于小型企业（选填中型企

业、小型企业、微型企业）；

29．〈背带裤〉，属于〈工业行业〉；制造商为〈东莞市添翔服饰有限公司〉，从业人员 128

人，营业收入为 5642.85 万元，资产总额为 3256.71 万元，属于小型企业（选填中型企业、小

型企业、微型企业）；

30．〈青少年短袖衬衣〉，属于〈工业行业〉；制造商为〈东莞市添翔服饰有限公司〉，从业

人员 128 人，营业收入为 5642.85 万元，资产总额为 3256.71 万元，属于小型企业（选填中型

企业、小型企业、微型企业）；

31．〈夏季打底裤〉，属于〈工业行业〉；制造商为〈东莞市添翔服饰有限公司〉，从业人员

128 人，营业收入为 5642.85 万元，资产总额为 3256.71 万元，属于小型企业（选填中型企业、

小型企业、微型企业）；

32．〈秋冬打底裤〉，属于〈工业行业〉；制造商为〈东莞市添翔服饰有限公司〉，从业人员

128 人，营业收入为 5642.85 万元，资产总额为 3256.71 万元，属于小型企业（选填中型企业、

小型企业、微型企业）；

33．〈运动鞋（四季款）〉，属于〈工业行业〉；制造商为〈泉州市都朦儿童用品有限公司〉，

从业人员 142 人，营业收入为 1860.06 万元，资产总额为 3516.36 万元，属于小型企业（选填

中型企业、小型企业、微型企业）；

34．〈运动鞋（冬季款）〉，属于〈工业行业〉；制造商为〈泉州市都朦儿童用品有限公司〉，

从业人员 142 人，营业收入为 1860.06 万元，资产总额为 3516.36 万元，属于小型企业（选填

中型企业、小型企业、微型企业）；

35．〈软底包头凉鞋〉，属于〈工业行业〉；制造商为〈泉州市都朦儿童用品有限公司〉，从

业人员 142 人，营业收入为 1860.06 万元，资产总额为 3516.36 万元，属于小型企业（选填中

型企业、小型企业、微型企业）；

36．〈洞洞拖鞋〉，属于〈工业行业〉；制造商为〈定州市嘉盛鞋业有限公司〉，从业人员

19 人，营业收入为 1423.53 万元，资产总额为 862.54 万元，属于微型企业（选填中型企业、

小型企业、微型企业）；

37．〈中筒袜〉，属于〈工业行业〉；制造商为〈义乌市圣德袜业有限公司〉，从业人员 31

人，营业收入为 1623.45 万元，资产总额为 2361.55 万元，属于小型企业（选填中型企业、小

型企业、微型企业）；

38．〈连裤袜〉，属于〈工业行业〉；制造商为〈义乌市圣德袜业有限公司〉，从业人员 31

人，营业收入为 1623.45 万元，资产总额为 2361.55 万元，属于小型企业（选填中型企业、小

型企业、微型企业）；

39．〈薄袜子〉，属于〈工业行业〉；制造商为〈义乌市圣德袜业有限公司〉，从业人员 31

人，营业收入为 1623.45 万元，资产总额为 2361.55 万元，属于小型企业（选填中型企业、小

型企业、微型企业）；

40．〈厚袜子〉，属于〈工业行业〉；制造商为〈义乌市圣德袜业有限公司〉，从业人员 31

人，营业收入为 1623.45 万元，资产总额为 2361.55 万元，属于小型企业（选填中型企业、小

型企业、微型企业）；

41．〈儿童双面枕〉，属于〈工业行业〉；制造商为〈陕西百年新业纺织品有限公司〉，从业

人员 46 人，营业收入为 3865.358739 万元，资产总额为 4823.865599 万元，属于小型企业（选

填中型企业、小型企业、微型企业）；

42．〈儿童荞麦枕〉，属于〈工业行业〉；制造商为〈陕西百年新业纺织品有限公司〉，从业

人员 46 人，营业收入为 3865.358739 万元，资产总额为 4823.865599 万元，属于小型企业（选

填中型企业、小型企业、微型企业）；

43．〈加棉隔水枕套〉，属于〈工业行业〉；制造商为〈陕西百年新业纺织品有限公司〉，从

业人员 46 人，营业收入为 3865.358739 万元，资产总额为 4823.865599 万元，属于小型企业

（选填中型企业、小型企业、微型企业）；

44．〈春秋四季被〉，属于〈工业行业〉；制造商为〈陕西百年新业纺织品有限公司〉，从业

人员 46 人，营业收入为 3865.358739 万元，资产总额为 4823.865599 万元，属于小型企业（选

填中型企业、小型企业、微型企业）；

45．〈夏凉被〉，属于〈工业行业〉；制造商为〈陕西百年新业纺织品有限公司〉，从业人员

46 人，营业收入为 3865.358739 万元，资产总额为 4823.865599 万元，属于小型企业（选填

中型企业、小型企业、微型企业）；

46．〈儿童冰丝凉席〉，属于〈工业行业〉；制造商为〈杭州逸彤科技有限公司〉，从业人员

15 人，营业收入为 642.85 万元，资产总额为 432.15 万元，属于小型企业（选填中型企业、

小型企业、微型企业）；

47．〈夹棉防水床笠〉，属于〈工业行业〉；制造商为〈陕西百年新业纺织品有限公司〉，从

业人员 46 人，营业收入为 3865.358739 万元，资产总额为 4823.865599 万元，属于小型企业

（选填中型企业、小型企业、微型企业）；

48．〈海绵皮革床围挡〉，属于〈工业行业〉；制造商为〈陕西百年新业纺织品有限公司〉，

从业人员 46 人，营业收入为 3865.358739 万元，资产总额为 4823.865599 万元，属于小型企

业（选填中型企业、小型企业、微型企业）；

49．〈白浴巾〉，属于〈工业行业〉；制造商为〈陕西百年新业纺织品有限公司〉，从业人员

46 人，营业收入为 3865.358739 万元，资产总额为 4823.865599 万元，属于小型企业（选填

中型企业、小型企业、微型企业）；

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企

业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

供应商：西安致鲲晟服饰有限公司（供应商全称并加盖公章）

日 期：2025 年 1 月 20 日

	（一）中小企业声明函